
ZARZĄDZENIE Nr 30/15 

Wójta Gminy Komarów-Osada 

z dnia 15 lipca 2015 roku 

 

w sprawie wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej w miejscowości Zubowice i Zubowice-

Kolonia na terenie Gminy Komarów-Osada. 

 

 Na podstawie art.35 ust.3 pkt.2 i art.36 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 roku, poz. 594, ze zm.) oraz § 26 Statutu 

Sołectw Gminy Komarów-Osada zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zarządzam wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej w sołectwie Zubowice i Zubowice-

Kolonia na terenie gminy Komarów-Osada  

 

§ 2 

Określam: 

1) miejsce, termin i godzinę zebrania w sołectwie Gminy Komarów-Osada 

wskazanym w załączniku Nr 1 do zarządzenia.  

2) porządek zebrania wiejskiego dotyczącego wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej 

w sołectwie Gminy Komarów-Osada stanowi załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Komarów-Osada. 

 

§ 4 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na 

terenie Gminy Komarów-Osada oraz na stronie BIP Gminy Komarów-Osada. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Wójt Gminy 
(-) Wiesława Sieńkowska 

 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia 30/15 
Wójta Gminy Komarów-Osada 
z dnia 15 lipca 2015 roku 
 

 

Lp. Sołectwo Miejsce zebrania wiejskiego 
Data 

zebrania 
Godzina 

1 2 3 4 5 

1 Zubowice Świetlica wiejska w Zubowicach 23.07.2015 9.00 

2 Zubowice-Kolonia Świetlica wiejska w Zubowicach 23.07.2015 10.30 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia 30/15 



Wójta Gminy Komarów-Osada 
z dnia 15 lipca 2015 roku 

 
 
 
 
Porządek zebrania wiejskiego dotyczącego wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej 

w miejscowości Swaryczów na terenie gminy Komarów-Osada 

 

1. Otwarcie zebrania poprzez dotychczasowego sołtysa. 

2. Stwierdzenie quorum do prawomocnego wyboru sołtysa i rady sołeckiej.  

3. Wybór przewodniczącego zebrania, który poprowadzi zebranie do czasu wyboru 

nowego sołtysa. 

4. Wybory sołtysa: 

a) Powołanie komisji skrutacyjnej, 

b) Zgłaszanie kandydatów na sołtysa, 

c) Głosowanie tajne, 

d) Podanie wyników głosowania tajnego. 

5. Przekazanie prowadzenia zebrania nowemu sołtysowi. 

6. Wybory rady sołeckiej 

a) Powołanie komisji skrutacyjnej, 

b) Zgłaszanie kandydatów na członków rady sołeckiej, 

c) Głosowanie tajne, 

d) Podanie wyników głosowania tajnego. 

7. Zakończenie zebrania. 


